Протокол N9 09/22-1
Заседания Совета НП СРО

кГлавное межрегионzrльное управление строительства
(ГЛАВ ВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль 22сентября 20l5 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А,Ю., Соловьев А.В.
Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С.

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитzUIьному ремонту, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитчtльного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Компания <ФортСтрой> (I,IНН'7604115649)
Акционерное общество кЯрославская электросетевая компания) (ИНН 7602069588)
Обществосограниченнойответственностью(РЕМСТРОИКОНСТРУКЦИrI) (ИНН7604109902)
Общество с ограниченной ответственностью "Связьстрой" (ИНН З702688087)

По шервому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитzl,,Iьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитzlJIьного строительства, в связи:

- с изменением видов работ

Общество с ограниченной ответственностью
Общество с ограниченной ответственностью
Общество с ограниченной ответственностью

Компания кФортСтрой> (ИНН'7604115649)
(РЕМСТРОИКОНСТРУКЦИJI) (ИНН'7604109902)
"Связьстрой" (ИНН 3702688087)

-с изменением реквизитов организации

Акционерное общество <<Ярославская электросетевая компания) (инн 76020695в8)

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капит€l,.Iьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитrlJIьного строительства согдасно реестру (приложение к протоколу от 22.09,2015 г.

М 09/22-1) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Компания кФортСтрой> (ИНН 7604115649)
Акционерное общество <<Ярославская электросетевая компания) (ИНН 7602069588)
Общество с ограниченной ответственностью кРЕМСТРОИКОНСТРУКЦИЯ) (ИНН 7604109902)
Общество с ограниченной ответственностью "Связьстрой" (ИНН 3702688087)

Председатель Совета
нП сРо <(глАВВЕРхнЕВоЛЖсксТРоЙ) Матросов В.Г.